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MATEUSZ KRÓLAK
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Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski

za pośrednictwem Przewodniczqcego Rady Miejskiej Gryfów Ślqski

Treść interpelacji laapytcat§a :

trrd tkie preedsf łl wieni* s*cr ł.ł f**ryrznćss Sędqrego pr:*drn ło fenł rn fcrpelacji;

W związku ze zbliżającym się okresem wiosenno - letnim w wieIu miejscach na terenie
gminy pojawiły się dzikie wysypiska śmieci które niewątpliwe szpecą krajobraz oraz
wpływają negatywnie na wizerunek całej gminy Gryfów Sląskim. Jednym z takich miejsc
wskazanych przez mieszkańców jest teren leśny Ubocze- Kolonia przy wodociągach.

Pytania:

Zwracam się z prośba o ustalenie właściciela terenu i oficjalne wystąpienie o uprzątnięcie
śmieci.

Proszę o kopię wystąpienia.

Jednocześnie, dodatkowo proszę o podjęcie intenruencji w tej sprawie przez straż miejską w
stosunku do właściciela terenu oraz skontrolowanie ww. terenu pod kątem obowiązków
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach która to nakłada na
właścicieli nieruchomości szereg obowiązków w zakresie utrzymania porządku i czystości, a
w szczególności w sferze gospodarki odpadami komunalnymi, do których zalicza się między
innymi:

o w}posażenie nieruchomości w urządzenia słuzące do zbierania odpadów
komunalnych oraz utrzymywanie tych urządzeń w odpowiednim stanie sanitarnym,
porządkowym i technicznym,

. zbieranie powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z
wymaganiami określonymi w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie
gminy oraz

o pozb}wanie się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w
sposób zgodny zprzepisami ustawy iprzepisami odrębnymi.

Proszę także poprzez straż miejską o skontrolowanie wykonywania obowiązków
wynikających z Uchwały NR XXl/1 11116 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28
czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Gryfów Sląski na terenie podległym pod kolej.

Zalączniki:

t. zdjęcie

Forma udzielonej odpowiedzi:

o pisemna nie później niż w terminie 14 dni od otrzymania interpelacji lub zapytania

t zaznaczyć właściwe



Podstawa prawna:

. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

. ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,
fu nkcjo nowa n ia i kontrolowa n ia n iektórych orga nów pu bl icznych

e Statutu Gminy Gryfów śląski § 41

pouczenie

Art. 24 pkt. 4 ustaw o sg: lnterpel1cja doĘczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy
Art. 24 pkt, 5 ustawy o sg: Zapytanie składa się w sprawach aktualnych problemów gminy

Podpis Radnego
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